平成 24年 3月 22日

各 位

会 社 名  株式会社 テクノ・セブン

代 表者名  代表取締役社長 田谷 博久

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ６８５２ ）

問 合せ先  取 締 役   東  由久

電 話番号  ０３－３２４５－１４３１

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24年 3月 22日開催の取締役会において、下記のとおり、代表者である代表取締役の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、正式には平成 24 年 6 月 27 日開催予定の第 66 期定時株主総会並びにその終了後の取締役会

の決議により決定いたします。

                       記

１． 異動の理由

   経営基盤の更なる強化と業績の向上を図るため。

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏   名 旧役職名

 （さいとう まさし）

代表取締役社長 齊藤 征志 顧 問

 （たや ひろひさ）

退 任 田谷 博久 代表取締役社長

３． 新任代表取締役の略歴等

氏    名 齊藤 征志

生年月日

出 身 地

昭和 34年 10月 31日生

群 馬 県

略    歴 昭和 58年   5月 米国 Rocky Mountain College,Bachelor of Science卒

 昭和 59年  4月 東京コンピュータサービス株式会社 入社

 平成  2年  4月 コムシス株式会社 入社

平成 10年  9月

Total Computing Solutions of America,Inc

副社長就任（現任）

 平成 10年 12月 コムシス株式会社 取締役就任（現任）

平成 19年  6月

デジタルビジョンソリューションズ株式会社

取締役就任（現任）

 平成 23年  6月 アンドール株式会社 取締役就任（現任）

 平成 24年  1月 当社顧問就任（現任）

４.就任予定日

平成 24年 6月 27日

以 上